ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS

CNPJ:

RUA HUMAITÁ, 69

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

94.444.122/0001-10

98140-000 - Quevedos - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  24/2025 - DL

40/2025

40/2025

28/02/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   TAIS FABIANE DA MAIA FLORES ROSA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

40/2025
24/2025-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
11/03/2025
11/03/2025
LOCAÇÃO DE PAVILHÃO PIRAMIDAL 21X08 E 30 BAIAS EM FERRO DE 2,0X1,5MX1,20 DE
ALTURA PARA UMA MOSTRA DE OVINOS, A REALIZAR-SE JUNTO AO FEIRÃO DE NEGÓCIOS, A
REALIZAR-SE NOS DIAS 14 E 15/03/2025, NA PRAÇA CENTRAL DO MUNICÍPIO.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.073.3.3.90.39.00.00.00.00 (415)  Saldo: 2.000,00

- 005996 - Refatraz Interpares Soluções em Eventos Ltda - ME 1 0,0000 16.500,00

1 16.500,00

Quevedos,   11   de  Março   de   2025.